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Para: ABILIO SANDERSON FORTE DE NEGREIROS DEODATO NETO <asdeodato@trt13.jus.br>, Arnaldo Furtado
de Freitas <affreitas@trt13.jus.br>, Auberlania Maria de Sousa Rocha <amrocha@trt13.jus.br>, ECLESIA LOPES
COSTA DA SILVA <elsilva@trt13.jus.br>, Eraldo Leite Pereira <elpereira@trt13.jus.br>, fjfarias Jose Mendes Farias
<fjfarias@trt13.jus.br>, JULINEIDE VIEIRA DE FIGUEIREDO SOUSA <jvfsousa@trt13.jus.br>, Lucilio Franklin
Barbosa de Andrade <lfandrade@trt13.jus.br>, MAGDA SUELY FERNANDES DE ALBUQUERQUE
<msalbuquerque@trt13.jus.br>, Marconildo Ayres Paulo de Oliveira <maoliveira@trt13.jus.br>, RODOLFO LUIZ
MARQUES REIS <rreis@trt13.jus.br>, Romulo Araujo Carvalho <racarvalho@trt13.jus.br>, Cybelle Morais Falcone
de Melo <cmmelo@trt13.jus.br>, Max Frederico Feitosa Guedes Pereira <maxpereira@trt13.jus.br>, Rodolpho de
Almeida Eloy <raeloy@trt13.jus.br>

Aos membros da equipe do processo “Aposentadoria de Servidores (Voluntária)”.

Noticiamos aos colegas que foi  publicado em 25/09/2018,  o Ato TRT GP nº 331/2018,  institucionalizando e
regulamentando o procedimento “Aposentadoria de Servidores (Voluntária)”, com Fluxograma e Procedimento
Operacional  Padrão  -  POP  nas  configurações  aprovadas  pela  equipe  do  processo  em  suas  duas  últimas
reuniões de mapeamento (Atas nºs 40 e 41/2018), e ainda conforme decisão da presidência acerca de questão
controversa, materializada no Ato TRT GP nº 308/2018.

Informamos ainda que o Fluxograma e o Procedimento Operacional Padrão - POP, além das demais informações
do procedimento, estão disponíveis no Portal da AGE, dando por concluído o mapeamento do procedimento.

Atenciosamente,

LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL
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